MONTAGESKRUV MED BORRSPETS, FZB

ANVANDNINGSOMRADE

ESSVE Montageskruv med borrspets ar avsedd for montering av skivmaterial, mot stalregel.

Borrkapacitet 0,7-2,0 mm.

BESKRIVNING

Skruven &r tillverkad av hardat stal, med blankfdrzinkad ytbehandling med kulGrerna blank,
svart eller vit. Finns dven med ytbehandling av CorrSeal, vilket gér skruven méjlig att anvéanda i

utomhusmiljoer. Den &r férsedd med Philips krysspéar Ph2.

<p><em style="color: rgh(47, 47, 47);">Beddmd i Byggvarubedomningen med Beddmning Totalt

Accepteras.</em></p>

MONTERINGSANVISNING

Rekommenderat varvtal: 400-1200/min

Specifikation

Ytbehandling
Huvudmaterial

Korrosivitetsklass

Miljckodning
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Blankfdrzinkad
Stal

C1

Inomhus
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Stal

Langd

13 mm
25 mm
32 mm
13 mm
16 mm
19 mm

Huvud diameter

11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm

Ganglangd

11 mm
23 mm
30 mm
11 mm
14 mm
17 mm

Bits

PH2
PH2
PH2
PH2
PH2
PH2

Borrkapacitet
min/max

07-2
07-2
07-2
07-2
07-2
07-2

Forpackning Innehall

ESSBOX 204 1000 ST
ESSBOX 304 1000 ST
ESSBOX 304 800 ST
ESSBOX 202 250 ST
ESSBOX 202 250 ST
ESSBOX 202 250 ST
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Art nr Diameter
562113 4,2 mm
562125 4,2 mm
562133 4,2 mm
562313 4,2 mm
562316 4,2 mm
562319 4,2 mm
Smapack

Art nr Diameter
513516 4,2 mm

Langd

32 mm

Huvud diameter

11 mm

Gangléngd

11 mm

Bits

PH2

Borrkapacitet
min/max

07-2

Forpackning Innehall

ESSBOX 101 20 ST
med hangare

CE



